Kalenderwoche 49

Donnerstag, 09.

LH

9952 CGN-LNZ

KBR4596 HRG-LNZ
KBR4597 LNZ-HRG

HG

3971 LXR-LNZ

E190
A320
A320
A320

Dezember 2010

D-AECB
SU-KBA
SU-KBA
OE-LEF

for LH1257 10/12
via GRZ

via HRG/div SZG

LINIENFLUGE

06. 07. 08. 09. 10. 11. 12.
LH1250 AECG | AECE | AECF CcxX CcxX AECA AECI
LH1252 AECF | AECF | AECC CcxX AECH | AECA AECI
LH1254 AECD | AECH | AECG CX AECD CX AECH
LH1256 AECH | AECB CX CX AECE | AECC AECI
0S205 LGA LGK LGA LGK LGH X X
0S211 LGG LGK LGK LGK LGA X LGM
FR1903 DHA X DHD X DPE X X
RHI911 X GIF X GIF X X X
RHO17 X GIF X GIF X X X
BCS KLR BBF X [e574 ALEC X X
X kein Flug an diesem Tag

CX

= Flug storniert

*** LINIENFLUGE NACH VIE NICHT AUFGEZEICHNET

UBRIGE FLUGE

Montag,

* x K

06. Dezember 2010

Dienstag, 07. Dezember 2010

BCS6802 LEJ-LNZ B73F TF-BBF
BCS5853 LNZ-LJU cxX
BCS5804 LJU-LNZ cxX
BCS4812 LNZ-LJU B73F TF-BBF
Mittwoch, 08. Dezember 2010

0S 206 DUS-LNZ DH8D OE-LGA cxX
0S 206 LNZ-SZG DH8D OE-LGA cx
XQ 372 AYT-LNZ B73H TC-SUM div to Graz
XQ 372 GRZ-LNZ B73H TC-SUM

XQ 373 LNZ-AYT B73H TC-SUM

LH 1254 FRA-LNZ E190 D-AECG

LH 1255 LNZ-FRA E190 D-AECG cxX

© VFFL, MICHAEL DAVID / ALLE ANGABEN OHNE GEWAHR

Freitag, 10. Dezember

BCS6802 LEJ-LNZ
BCS5853 LNZ-LJU

LH
HG
FR
FR

1257 LNZ-FRA
349P LNZ-SZG
304 STN-LNZ
305 LNZ-STN

BCS5804 LJU-LNZ
BCS4812 LNZ-LJU

B75F

E190
A320
B73H
B73H

B75F

2010

D-ALEC

D-AECB
OE-LEF
EI-DWW
EI-DWW

D-ALEC

(0:¢

div. SZG
div. SZG
cx

Samstag, 11. Dezember

BCS6802 LEJ-LNZ
BCS5853 LNZ-LJU

HG
HG
HG

740P VIE-LNZ
2602 LNZ-FUE
2603 FUE-LNZ

BCS6802 LEJ-LNZ

BCS5853 LNZ-LJU

HG

3710 LNZ-SSH

B75F
B75F
A320
A320
A320

B75F

B75F

A320

2010

OE-LEO
OE-LEO
OE-LEO

D-ALEJ

D-ALEJ

OE-LEO

CcX
CX

arr 2050

dep 2140

Sonntag, 12. Dezember

HG
HG
HG
HG

3711 SSH-LNZ
3394 LNZ-HRG
3395 HRG-LNZ
746P LNZ-VIE

* Erstlandung

1)
2)
3)
4)
5)
6)

A320
A320
A320
A320

2010

OE-LEO
OE-LEO
OE-LEO
OE-LEO

Leerflug / Ubersteller

Subcharter
Tankstopp

Neue Linien-Verbindung
(Saisonerodffnung)

Neue Charter-Kette
Trainingsflug

Sonderflug/Kurzkette
Ausweichflug
Frachtflug
Militarflug

via HRG
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